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PROGRAMA A.2 - SUPORT A L'ORGANITZACIO D'ACTIVITATS ESPORTIVES NO INTERNACIONALS

FEDERACIO CATALANA DE CACA

Nom de la competicio quglitgt o | Ambit de. l.a P Data d'inici PARTICIPANTS Jornades . SUBVENCIO

disciplina | competici | Categoria Lloc Equips| INGRESSOS DESPESES ([SOL-LICITADA
Dones Homes Total

CAMPIONAT Falconeria | Catala Absolut Lleida 26/10/2024 10 50 60 1 6 0€ 1.600 € 1.600 €

AUTONOMIC

FALCONERIA

SEMIFINAL

CAMPIONAT Falconeria | Catala Absolut Lleida 02/11/2024 10 50 60 1 6 0€ 1.600 € 1.600 €

AUTONOMIC

FALCONERIA

SEMIFINAL

CAMPIONAT Caca Catala Absolut Girona 09/11/2024 0 20 20 1 8 1.000 € 4.000 € 3.000 €

AUTONOMIC CACA | menor amb

MENOR AMB GOS | 90s

MASCULI

CAMPIONAT Caca Catala Absolut Girona 09/11/2024 6 0 6 1 2 300 € 1.000 € 700 €

AUTONOMIC CACA | menor amb

MENOR AMB GOS | 90s

FEMENI

CAMPIONAT Falconeria | Catala Absolut Lleida 16/11/2024 0 50 50 2 6 2.000 € 8.000 € 6.000 €

AUTONOMIC

FALCONERIA

FINAL MASCULINA

CAMPIONAT Falconeria | Catala Absolut Lleida 16/11/2024 10 0 10 2 6 800 € 2.000 € 1.200 €

AUTONOMIC

FALCONERIA

FINAL FEMENINA

CAMPIONAT Caca Catala Absolut Lleida 04/01/2025 0 10 10 1 3 1.000 € 6.000 € 5.000 €

AUTONOMIC Menor

BECADA

MASCULINA
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Nom de la competicio

Modalitat o
disciplina

Ambit de la
competici

Categoria

Lloc

Data d'inici

PARTICIPANTS

Dones Homes

Total

Jornades

Equips

INGRESSOS

DESPESES

SUBVENCIO
SOL-LICITADA

CAMPIONAT
AUTONOMIC
BECADA
FEMENINA

Caca
Menor

Catala

Absolut

Lleida

04/01/2025

6 0

400 €

1.000 €

600 €

CAMPIONAT
AUTONOMIC
OCELLAIRE

Ocellaires

Catala

Absolut

Barcelona

06/04/2025

20 430

450

31

0€

5.000 €

5.000 €

CAMPIONAT
AUTONOMIC
HUNTER FIELD
TARGET MASCULI

Caca

Catala

Absolut

Lleida

20/04/2025

15

300 €

1.800 €

1.500 €

CAMPIONAT
AUTONOMIC
HUNTER FIELD
TARGET FEMENI

Caca

Catala

Absolut

Lleida

20/04/2025

100 €

500 €

400 €

CAMPIONAT
AUTONOMIC
GOSSOS DE
RASTRE

Gossos de
caca

Catala

Absolut

Girona

26/04/2025

1.000 €

6.000 €

5.000 €

CAMPIONAT
AUTONOMIC
RECORREGUTS
DE CACA MASCULI

Recorregut
s de caga

Catala

Absolut

Barcelona

18/05/2025

60

10

1.000 €

6.000 €

5.000 €

CAMPIONAT
AUTONOMIC
RECORREGUTS
DE CACA FEMENI

Recorregut
s de caga

Catala

Absolut

Barcelona

18/05/2025

10 0

10

10

300 €

1.000 €

700 €

CAMPIONAT
AUTONOMIC
FIELD TARGET
MASCULI

Caca

Catala

Absolut

Lleida

25/05/2025

15

300 €

1.800 €

1.500 €

CAMPIONAT
AUTONOMIC
FIELD TARGET
FEMENI

Caca

Catala

Absolut

Lleida

25/05/2025

100 €

500 €

400 €
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Nom de la competicio qua}litgt o |Ambit d? I_a . Data d'inici PARTICIPANTS Jornades . SUBVENCIO
disciplina | competici | Categoria Lloc Equips| INGRESSOS DESPESES |SOL-LICITADA
Dones Homes Total
CAMPIONAT Compack Catala Absolut Terres de 15/06/2025 0 60 60 1 12 1.000 € 6.000 € 5.000 €
AUTONOMIC Sporting I'ebre
COMPACK
SPORTING
MASCULI
CAMPIONAT Compack Catala Absolut Terres de 15/06/2025 10 0 10 1 12 300 € 1.000 € 700 €
AUTONOMIC Sporting I'ebre
COMPACK
SPORTING
FEMENI
CAMPIONAT Gossos de | Catala Absolut Tarragona | 06/09/2025 0 9 9 1 3 300 € 1.800 € 1.500 €
AUTONOMIC caca
PODENC
ANDALUS |
MANETO
CAMPIONAT Gossos de | Catala Absolut Terres de 13/09/2025 0 12 12 1 4 500 € 3.000 € 2.500 €
AUTONOMIC caca l'ebre
PODENC
EIVISSENC
CAMPIONAT Caca de Catala Absolut Tarragona | 27/09/2025 0 12 12 1 4 200 € 2.500 € 2.300 €
AUTONOMIC SANT | Sant
HUBERT Hubert
TOTAL PROGRAMA A.2 92 802 894 10.900 € 62.100 € 51.200 €
Fitxer generat en data 30/05/2024 67
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PROGRAMA A.3 - SUPORT PER A LA PARTICIPACIO EN ACTIVITATS ESPORTIVES NO INTERNACIONALS

FEDERACIO CATALANA DE CACA

Nom de la competicio Modalitat o | Ambit de la Data d'inici PARTICIPANTS Jornades| Total SUBVENCIO

disciplina | competici | Categoria Lloc INGRESSOS | DESPESES |SOL-LICITADA
Dones Homes Total Km.

CAMPIONAT Caca Estatal Absolut Catalunya | 12/10/2024 5 20 25 2| 1.212 0€ 3.500 € 3.500 €

D'ESPANYA HUNTER

FIELD TARGET

CAMPIONAT Caca Estatal Absolut A 19/10/2024 3 0 3 2| 1.016 0€ 1.600 € 1.600 €

D'ESPANYA CACA menor amb determinar

MENOR AMB GOS gos

FEMENI

CAMPIONAT Gossos de | Estatal Absolut A 09/11/2024 0 3 3 2 504 0€ 3.500 € 3.500 €

D'ESPANYA PODENC | caga determinar

EIVISSENC

CAMPIONAT Caca Estatal Absolut A 23/11/2024 0 3 3 2| 1.340 0€ 2.200 € 2.200 €

D'ESPANYA CACA menor amb determinar

MENOR AMB GOS gos

SEMIFINAL

CAMPIONAT Falconeria | Estatal Absolut A 06/12/2024 4 16 20 3| 1.098 0€ 6.000 € 6.000 €

D'ESPANYA DE determinar

FALCONERIA

CAMPIONAT Caca Estatal Absolut A 07/12/2024 0 3 3 2| 1114 0€ 2.200 € 2.200 €

D'ESPANYA CACA menor amb determinar

MENOR AMB GOS gos

FINAL

CAMPIONAT Gossos de | Estatal Absolut A 14/12/2024 0 3 3 2| 1.622 0€ 2.000 € 2.000 €

D'ESPANYA PODENC | caga determinar

ANDALUS | MANETO

CAMPIONAT Caca Estatal Absolut A 18/01/2025 0 3 3 2| 1.368 0€ 3.000 € 3.000 €

D'ESPANYA BECADA | Menor determinar

MASCULI

CAMPIONAT Caca Estatal Absolut A 18/01/2025 3 0 3 2| 1.368 0€ 1.600 € 1.600 €

D'ESPANYA BECADA | Menor determinar

FEMENI

CAMPIONAT Recorregut | Estatal Absolut A 21/06/2025 1 5 6 3| 1.150 0€ 5.000 € 5.000 €

D'ESPANYA s de caga determinar

RECORREGUTS DE

CACA
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Nom de la competicio Modalitat o | Ambit de la Data d'inici PARTICIPANTS Jornades| Total SUBVENCIO
disciplina | competici | Categoria Lloc INGRESSOS | DESPESES |SOL-LICITADA
Dones Homes Total Km.
CAMPIONAT Compack Estatal Absolut A 13/07/2025 1 5 6 3| 1.480 0€ 5.000 € 5.000 €
D'ESPANYA Sporting determinar
COMPAK SPORTING
CAMPIONAT Caca Estatal Absolut Extremadur | 20/09/2025 1 4 5 2| 1.306 0€ 2.000 € 2.000 €
D'ESPANYA FIELD a
TARGET
CAMPIONAT Caca de Estatal Absolut A 27/09/2025 0 3 3 2| 1.694 0€ 3.000 € 3.000 €
D'ESPANYA SANT Sant determinar
HUBERT Hubert
TOTAL PROGRAMA A.3 18 68 86 0€ 40.600 € 40.600 €
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PROGRAMA A.4 - SUPORT PER A LA PROMOCIO DE L'ESPORT
FEDERACIO CATALANA DE CACA

| Modatitato | , . . PARTICIPANTS N° SUBVENCIO
Nom dela competicio | giscipiina | M d® | categoria | Lioc | Patadiniel Jornades) clubs | |\ GreSSOS | DESPESES |SOL-LICITADA
activitat Dones Homes Total col-lab.
CURS D'AGUAITS Caca major | Catala Absolut A 06/04/2025 5 20 25 1 0 0€ 1.200 € 1.200 €
determinar

CURS D'AGUAITS AL | Cacaamb | Catala Absolut A 07/06/2025 0 15 15 1 0 150 € 1.350 € 1.200 €
SENGLAR AMB ARC | Arc determinar
CURS D'ARQUER Caca amb | Catala Absolut A 08/06/2025 0 20 20 1 0 200 € 2.100 € 1.900 €
QUALIFICAT T2 Arc determinar
CURS DE Caca foto- | Catala Absolut A 29/03/2025 2 20 22 1 0 220 € 2.600 € 2.380 €
FOTOGRAFIA DE cinematogr determinar
CACA afica i amb

video
CURS DE Caca foto- | Catala Absolut A 30/03/2025 2 20 22 1 0 0€ 1.000 € 1.000 €
FOTOTRAMPEIG cinematogr determinar

afica i amb

video
CURS DE GESTIO Caca Catala Absolut A 05/07/2025 0 50 50 1 0 500 € 3.000 € 2.500 €
D'AREES PRIVADES determinar
DE CACA
CURS DE JUTGE DE | Compack Catala Absolut Terres de | 22/03/2025 5 5 10 2 0 100 € 2.000 € 1.900 €
COMPAK | Sporting I'ebre
RECORREGUTS DE
CACA
CURS DE JUTGE DE | Gossos de | Catala Absolut Girona 29/03/2025 2 10 12 2 0 120 € 2.200 € 2.080 €
GOSSOS DE caca
RASTRE
CURS DE JUTGE DE | Gossos de | Catala Absolut A 06/09/2025 0 10 10 2 0 100 € 1.000 € 900 €
PODENC ANDALUS | caca determinar
CURS DE JUTGE DE | Falconeria | Catala Absolut A 27/09/2025 5 10 15 2 0 150 € 2.500 € 2.350 €
FALCONERIA determinar
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| Modalitato | ;. — PARTICIPANTS N SUBVENCIO
Nom de la competicio | "y injing | AMPItde | iegoria Lioc | Datadinici Jornades| clubs | |\\GRESSOS | DESPESES |SOL-LICITADA
|'activitat Dones Homes Total col-lab.
CURS DE PRIMERS | Caca Catala Absolut A 17/05/2025 5 20 25 1 0 0€ 500 € 500 €
AUXILIS determinar
CURS DE PRIMERS Gossos de | Catala Absolut A 18/05/2025 5 20 25 1 0 250 € 2.500 € 2.250 €
AUXILIS PER caca determinar
GOSSO0S
CURS DE Caca Catala Absolut A totes les | 13/09/2025 5 40 45 5 0 0€ 2.500 € 2.500 €
SEGURETAT A LES territorials
BATUDES
CURS DE TIR Caca Catala Absolut Atotes les | 06/07/2025 5 40 45 5 0 0€ 2.500 € 2.500 €
territorials
CURS Gossos de | Catala Absolut Girona 24/05/2025 2 15 17 2 0 170 € 2.900 € 2730 €
D'ENSINISTRAMENT | caca
DE GOSSOS DE
CACA
CURS DE Caca major | Catala Absolut A 14/09/2025 5 15 20 1 0 0€ 500 € 500 €
PERFECCIONAMENT deteminar
DEL TIR ALES
BATUDES
TOTAL PROGRAMA A.4 48 330 378 1.960 € 30.350 € 28.390 €
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OBSERVACIONS
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